www.med126.com

关于举办全科医师学术讲座的通知
各乡镇卫生院（社区卫生服务中心）：
为了提高基层医疗单位应对常见病、多发病的诊疗和合理用药水平，温州市继续医学教育委员会决定在我市举办全科医师学术讲座。现将有关事项通知如下：
一、时间 ：2010年11月30日下午   1：30—4：30
二、地点：瑞安市公共卫生大楼3楼会议室（瑞湖路333号）
三、参加对象：乡镇卫生院（社区卫生服务中心）的全科医生、儿科医生或内科医生
四、主讲老师：上海第一人民医院沈林教授
五、内容：小儿感冒发热的规范诊疗及处理
本次活动免费，交通费自理。
请各医疗单位有关人员踊跃参加学习，并于11月28日前向瑞安市基层医疗卫生队伍建设领导小组办公室报名（上报表附后）。
联系人：许小洪，联系电话：66600886，传真：66605280，邮箱：rawspx@163.com。
瑞安市基层医疗卫生队伍建设领导小组
                          2010年11月15日
报名表

	　序号
	姓名
	性别
	单位
	　联系电话
	　备注

www.med126.com